

**Disco GP 2 2025 -tuomariesittelyt  
5.-6.4.2025 Turku**

**Karen Andresen, Norway**

I started dancing at the age of 5, starting with British freestyle and slow, and then began with IDO at the age of 11-12 disco and performing arts. I have been competing internationally from junior to adult. Started teaching at the age of 16 and is now a head teacher at 2Dance. Beside teaching I also work in a kindergarten.

Became a judge in 2011 and got my international liscens in disco in 2018.

This will be my first time in Finland and I am really excited to see all the great dancers.



## **Anni Anttonen**

Anni on helsinkiläinen innokas discotanssija, joka on kisannut aktiivisesti sekä FDO:n että IDO:n discokisoissa vuosina 2014-2019. Anni on kisannut ryhmälajeissa, pienryhmä ja muodostelma, sillä nauttii ryhmässä treenaamisesta sekä porukalla yhteisen tavoitteen eteen työskentelemisestä. Kilpailu-uransa aikana Anni on saavuttanut useita mitalisijoja sekä SM- että MM-tasolla. Lopettaessaan kilpailemisen nousi innostus tuomarointia kohtaan. Kilpaileminen ja discotanssi lajina on lähellä Annin sydäntä ja tuomarointi on hyvä siirtymä uusiin haasteisiin kilpailumaailmassa.



## **Turo Koponen**

Turo on pitkän linjan ammattilainen, joka omaa yli kahden vuosikymmenen kokemuksen tanssijana produksioissa ympäri maailmaa. Hän on opiskellut tanssia Laine Theatre Artsissa Lontoossa. Musikaaleista mainittakoon Chicago (TTT), La cage aux folles (HKT). Opettajana hän on toiminut ympäri Suomea sekä Lontoon Pineapplella.

Turo on koreografinut ja tanssinut SM ja MM tasolla saavuttaen lukuisia mestaruuksia ja mitalisijoja Performing Arts -sekä disco lajeissa. Kilpailutuomarina hän on toiminut viidentoista vuoden ajan niin Suomessa kuin muissa Pohjoismaissa.



## Heidi Loren-Ruusunen

Heidi on Helsingistä kotoisin. Tanssi vei hänet 4-vuotiaana ja vieläkin vie.

Lukuisat menestyksekkäät kisavuodet ovat takana ja niistä on kertynyt arvostusta, kokemusta sekä osaamista jota jakaa jälkipolville.

Esiintyvän taitelijan uraan on mahtunut monta hienoa hetkeä teatterimaailmassa, jossa on saanut tanssia, laulaa ja näytellä.

Lasten ja nuorten kasvatus tanssitaiteen pariin on on vienyt kisavuosien jälkeen sydämen.

Työ Helsingin kaupungin nuorisoasiainkeskuksen hommissa, työvälineenä tanssi, oli upeaa, mutta elämä vei Lahteen.

Lahden Tanssiopistolla on töissä opettajana ja apulaisrehtorina kannusti jatkamaan opintoja joista snadisti puuttuu kandin papruihin.

Kolmen muksun mutsi Lahest, opettaa, kasvattaa, antaa jokaiselle mahdollisuuden tanssitaiteen maailmaan, tasavertaisena, upeana itsenään.

Lainaten Airan sanoja, " paras tanssija on se joka elää hetkessä ja herättää katsojat"

Esikuvan eväillä kisoihin, Aurinkoisin terveisin, Heidi



## **Liisa Mäkinen**

Liisa on helsinkiläinen tanssija ja discotanssinopettaja. Hän on kilpaillut pääosin discotanssilla SM-kilpailuissa ensimmäisen kerran v. 1994 ja viimeisen kerran discopienryhmällä v. 2012.

Uskomatonta, mutta totta... Hänelä on lukuisia Suomen mestaruuksia sekä junioreiden-, että aikuisten discosarjoissa soololla, duolla ja pienryhmällä sekä pari EM-finaalipaikkaa ja disco freestyleden MM-hopeaa. Kilpailu-uran jälkeen on tuomaroinut discokilpailuja Suomessa ja ulkomailla aktiivisesti pysyäkseen mukana lajin kehityksessä. Nykyään valmentaa nuoria discoilijoita päivätyöni ohessa.

